
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

DELIBERAZIONE N. 1/7 DEL  9.1.2007 

————— 

Oggetto: Legge regionale 5 dicembre 1995, n. 35. Ottavo programma di dismissione 
quinquennale. Nono elenco dei beni immobili regionali alienabili. Approvazione 
definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

visto l’art. 1 della L.R. n. 35/1995, così come modificato dall’art. 10 della legge regionale n. 32 del 

6.12.1997, concernente l’approvazione dell’elenco dei beni immobili del patrimonio disponibile 

regionale per i quali si intende avviare la procedura di alienazione; 

vista la propria deliberazione n. 51/10 del 12.12.2006 relativa al nono elenco dei beni immobili 

regionali alienabili e all’ottavo programma di dismissione quinquennale; 

vista la nota n. 20451 del 18.12.2006 del Presidente della Regione, con la quale la deliberazione di 

cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del parere della 

competente Commissione consiliare; 

vista la nota del Presidente del Consiglio regionale, prot. n. 14196 del 28.12.2006, con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole della Commissione Bilancio; 

su proposta dell’Assessore degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 51/10 del 

12.12.2006. 

Il Direttore Generale  p. Il Presidente 

Fulvio Dettori  Carlo Mannoni 

 

  1/1 


